[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.08.2024г. № 290-р
        п. Шумячи

	О   внесении    изменений    в    состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период на территории муниципального                           образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Минэнерго России от 12.03.2013 г. № 103:
Внести в состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 01.07.2024 г. №238-р следующее изменение:

1. Включить в состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области консультанта инспекторского отдела Главного управления «Государственная жилищная инспекция Смоленской области» Устинова Сергея Александровича.
2.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства и строительства

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                            Д.А. Каменев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg